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regionales del SNBF

Regional 
CAUCA

Claudia Patricia Daza Sterling

Gobernación
REGIONAL

claudia.daza@icbf.gov.co
3164810009

Danny Elizabeth Muñoz Ruano 

Cajibio, El Tambo,la Sierra, Morales, Sotara, 
Piendamó, Rosas, Timbio
CZ CENTRO

Danny.Munoz@icbf.gov.co
3148530091

Leidy Eloisa Riascos Cuenu

Guapi, López De Micay, Timbiquí
CZ COSTA PACIFICA

Leidy.Riascos@icbf.gov.co
3127561461

Sindy Guevara Aguilar

Caldono, Inza, Jambalo, Paez, Puracé, 
Silvia, Totoro, Piamonte
CZ INDIGENA

sindy.guevara@icbf.gov.co
3147233512

Nelson Felipe Ardina

Gobernación
CZ MACIZO COLOMBIANO

nelson.ardila@icbf.gov.co
3213001603

Francy Jiseth Hernandez Estupiñan
francy.hernandeze@icbf.gov.co
3142462354

Angie Marcela Yunda Valencia

Buenos Aires, Caloto, Guachene, Corinto, 
Miranda, Padilla, Puerto Tejada, Santander 
Quilichao, Suárez, Villa Rica, Toribio
CZ NORTE

Buenos Aires, Caloto, Guachene, Corinto, 
Miranda, Padilla, Puerto Tejada, Santander 
Quilichao, Suárez, Villa Rica, Toribio
CZ NORTE

angie.Yunda@icbf.gov.co
3104497146

María del Pilar Garzón

Popayan
CZ POPAYAN

Maria.Garzon@icbf.gov.co
3206832099

Luisa Fernanda Guevara Hernandez

Argelia, Balboa, Florencia, 
Mercaderes, Patia, Sucre
CZ SUR

Luisa.Guevara@icbf.gov.co
3148026688


